2019年 3月8日

各 位
会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西河 洋一

 （コード：3291 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  小山 人士

 （TEL．03－5989－0927）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アーネストワン及び株式会社飯田産業は、下記のとおり代表取

締役の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

  １.  異動の理由

当社（飯田グループホールディングス株式会社）の代表取締役を兼務する西河洋一及び

兼井雅史が、当該代表取締役としての職務に重点を置く体制に移行し、当社グループの更

なる企業価値向上を図るためであります。

２． 代表取締役の異動内容

（１）株式会社アーネストワン

氏 名 新役職 現役職

 西河
にしかわ

 洋一
よういち

㈱アーネストワン 取締役会長
     兼
飯田グループホールディングス㈱
代表取締役社長

㈱アーネストワン 代表取締役会長
      兼
飯田グループホールディングス㈱
代表取締役社長

※異動により同社代表取締役は、代表取締役社長 松林重行１名となります。

（２）株式会社飯田産業（社長の変更）

氏 名 新役職 現役職

兼
かね

井
い

 雅史
まさし

㈱飯田産業 取締役
     兼
飯田グループホールディングス㈱
代表取締役副社長

㈱飯田産業 代表取締役社長
      兼
飯田グループホールディングス㈱
代表取締役副社長

千葉
ち ば

 雄二郎
ゆうじろう

 ㈱飯田産業 代表取締役社長 ㈱飯田産業 代表取締役副社長

※異動により同社代表取締役は、代表取締役会長 森和彦、代表取締役社長 千葉雄二郎、

代表取締役副社長 築地重彦の３名となります。

３． 異動予定日

2019年４月１日

以上